
     

 

 

2018 年９月６日 

各   位 

上 場 会 社 名  

代表者役職氏名 代表取締役社長  宗 政  寛 

（コード番号４６５１ 東証一部・福証） 

問 い 合 せ 先 取締役常務執行役員 

企画本部長 兼 管理本部長 
兼 経営企画部長 井 上 公 三

TEL 092-436-8882 

 

北海道胆振地方中東部の地震による当社グループへの影響に関するお知らせ 
 

2018年９月６日午前３時８分頃に発生した北海道胆振地方中東部を震源とする地震により、被災された皆

様には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

現時点で判明しております当社グループ会社の状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

 

  

記 

 

 

１． 被害の状況について 

北海道苫小牧市にある弊社グループ会社である㈱サニックスエナジー、㈱北海道サニックス環境、㈱Ｃ

＆Ｒ、及び㈱ＳＥウイングズにつきまして、従業員等への人的被害はございません。 

 

弊社グループは、苫小牧市にプラスチック燃料工場、及び発電施設を所有しております。地震発生後は

稼動を停止し、設備の点検を行っており、被害の状況を確認中でございますが、現時点では稼動に支障

をおよぼす被害は確認しておりません。再稼動につきましては、設備点検後、送電網等電力復旧の状況

を鑑みて速やかに稼動してまいります。 

 

 

２． 業績への影響について 

今回の地震によって今期の当社連結業績に重大な影響があると判断される場合には、速やかにお知らせ

いたします。 

 

 

以上 


